
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

23 грудня 2024 року м. Березань № 257

Про заходи щодо проведення конкурсу з перевезення пасажирів на приміському
автобусному маршруті загального користування, що не виходить за межі
території Березанської міської територіальної громади

Відповідно до статей 30, 40 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні“, статей 7, 34, 43, 44, 45, 46 Закону України „Про автомобільний
транспорт“, Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081, Правил надання послуг
пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176, враховуючи протокол
засідання конкурсного комітету з визначення підприємства (організації) для
здійснення функцій робочого органу з організації проведення конкурсів на
перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міських та приміських
автобусних маршрутах загального користування, які не виходять за межі
Березанської міської територіальної громади, від 11 грудня 2024 року, з метою
визначення автомобільного перевізника на автобусному маршруті загального
користування на конкурсних засадах, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити об’єкти конкурсу з перевезення пасажирів на приміських
автобусних маршрутах загального користування, що не виходять за межі
території Березанської міської територіальної громади, згідно з додатком.

2. Оголосити проведення конкурсу з перевезення пасажирів на
приміському автобусному маршруті загального користування, що не виходить
за межі території Березанської міської територіальної громади (далі - конкурс).

3. Визначити місцем проведення конкурсу – зала засідань адміністративної
будівлі Березанської міської ради, розташованої за адресою: Київська область,

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/176-97-%D0%BF#n15
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/176-97-%D0%BF#n15
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0503938-24#n44


2

Броварський район, м. Березань, вулиця Героїв Небесної Сотні, 1, дату – 19
лютого 2025 року, час - 10:00.

4. Здійснювати подання документів для участі у конкурсі у паперовій
формі за адресою: Київська область, Броварський район, м. Березань, вулиця
Героїв Небесної Сотні, 1.

5. Установити кінцевий строк прийняття документів для участі в конкурсі
31 січня 2025 року.

6. Затвердити такі, що додаються:
1) умови конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних

маршрутах загального користування, що не виходять за межі території
Березанської міської територіальної громади;

2) типовий договір про організацію перевезень пасажирів на автобусному
маршруті загального користування.

7. Відділу економіки та комунальної власності (Іващенко Н.С.)
забезпечити опублікування оголошення про проведення конкурсу, об’єкти
конкурсу та умови конкурсу в друкованих засобах масової інформації в
установлені законодавством строки.

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П.

Секретар міської ради Олег СИВАК

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0503938-24#n20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0503938-24#n20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0503938-24#n20

